Summo Viro

NICOLAO HEINSIO D.F.

Constantinus Heuginius V.

Mia tibi manu tripliciter ego gratias, Heinsi amicitissimo,
 Patris, inquam, et Filiorum nomine, pro insigni ac secretis
 manusculo singulis oblato. Tanto illa gratior unicuique nostrum
 obuenere, quod de utilitate tua, ad hanc partem sufficienter, m. luis
 sententiæ causam dederint quam quis facile sperasset. Sequitur
 enim te abstrus, quocumque migras, ac talem locis cogitatis
 qualis a nobis discipulis, vix te parum iudicamus operi, quod
 quod vias peragendum statueras. loquor de ^{redigenda} ordinanda et in
 tam vasta et ingenti Bibliotheca, quæ laborum
 operumque novi; et quam totum hominem exigat, animi corporis
 viribus valentem. quamobrem saepe miratus sum, cur in
 mentem tibi non venerit, alienam operam adsciri, quæ tibi non
 confectam paucis laris, solo te nato omnia dispicerent.

Quæ. Pormatium typis Elzevirij excusum miror te ab
 ipso non accepisse, qui te non ignoraverit maxum Opusculo
 addidisse. Habes sic de meis eximio uxorem; plura, si
 tanti sum, habituras. De mio Epithalamio quod nō sit
 utriusque Princeps doctissimas, tantæ traditionis et iudicij
 Lectore non dignam fieri, ut quem eis tā lætā toiletā non
 sit æquam s. d. mittere. Tu quidem benignè fronte opusculum
 illud excipere dignatus es, ut mea solis, et quodammodo mirari,
 tam exteri spiritus (aranea) (opus erat duarum pedegricorum
 noctium) à me profectum esse, quæm vix breuiculatorum Epi,
 grammatem spatia græcum vidisset. quæm nunc quid

Buum F 6 a

quid dixeris sis, si propediem Parma Latineum Linceo tibi
subiectum eo, cuius finem in mille et quingentis Versibus nondum
invenis. Argumentum ista Vita omnis mea, ^{Disciplina} Panthei, naturalis,
Educatio, ^{Fructus}, Aetate, Functionis publicae ac privatae, -
nuptiae, Libri, prospera et adversa. Historica sunt vita, dies.
Fator: at neq diffidit, animi non nihil additum fuisse,
ex quo Epitaphium, de quo dicebamus, longè quam sperare
aures iam amplioris placere exceptum vidi; apud Pellos -
praesertim creditos, qui tam prolixis illud ipsi Rege. Lojje -
commendare dignati sunt, ut in suum Simonem videri ipse
mandaverit à Projeto, Publice poetas Eolis corrigere. Eius
opera hic exemplar addo. Tu vide an et quòvis vir ille Latinitatis
genium assequi poterit, quantum alteri alteri cedamus. P. Helios
versiculos gratum erit si ad me remitti curis: gratius, si -
valitudinem, ut supra monui. Vale, vir eximie, et quod visum
agas, fac subinde ne nesciamus. Aetate xxii. Jun. MDCLXXIX.